
 

 
 
 

НЕОФИЦИЈАЛЕН ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

ОДЛУКА  
за утврдување на бројот на наставните денови во учебната 

2021/2022 година во основните училишта во услови на вонредни 
околности 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 13/2022 и 123/2022. 

 
www.akademika.com.mk 

  



ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Врз основа на член 50 став (5) од Законот за основното образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161//19 и 229/20), Владата на Република Северна 
Македонија, на седницата, одржана на 18 јануари 2022 година, донесе 

ОДЛУКА  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА БРОЈОТ НА НАСТАВНИТЕ ДЕНОВИ ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ВО УСЛОВИ НА ВОНРЕДНИ ОКОЛНОСТИ 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува бројот на наставните денови во учебната 2021/2022 година во 
основните училишта во услови на вонредни околности. 

Член 2 

Бројот на наставните денови во учебната 2021/2022 година во основните училишта се утврдува на 
160 наставни денови. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Северна 
Македонија“. 

Бр. 41-476/1  Претседател на Владата 

18 јануари 2022 година  на Република Северна Македонија, 

Скопје д-р Димитар Ковачевски, с.р.  

 


